



Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**05-400 Otwock-Świerk**  
**ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wykonanie modernizacji wentylacji mechanicznej wraz z pracami ogólnobudowlanymi w hali fizycznej w budynku reaktora MARIA zlokalizowanego na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku.**”

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

W związku z pytaniami o udostępnienie dokumentacji przedmiarów w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada Przedmiaru robót branży elektrycznej w wersji edytowalnej, a jedynie w wersji pdf. która zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający posiada Przedmiar robót – branża sanitarna w formacie edycyjnym (NORMA), który udostępnia i zamieszcza na stronie internetowej link: <https://www.ncbj.gov.pl/przetargi/wykonanie-modernizacji-wentylacji-mechanicznej-wraz-pracami-ogolnobudowlanymi-hali> - Przedmiar robót - branża sanitarna.PRD

W załączeniu:

- Załącznik nr 1 do pisma z dnia 31.03.2020r. – wersja edycyjna Przedmiar robót - branża sanitarna.PRD

**Pytanie nr 2**

Proszę o udostępnienie projektu branży budowlanej na w/w temat (w OPZ znajdują się informacje dotyczące koniecznych do wykonania prac budowlanych, a nie ma dokumentacji projektowej).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej branży budowlanej. Roboty budowlane niezbędne do wykonania należy wycenić oraz wykonać na podstawie informacji zawartych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) – załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający wymaga opracowania przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej dla realizowanych prac.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)